SRR Kontaktliste Hagener SV
= 5
S Saison 2023 / 2024
12.06.2023
Mannschaft: |Trainer/Betreuer: |Telefonnr.: E-Mail Adresse Trainingszeit
| Herren Benjamin Deuper 0175/5638775 b.deuper@gmail.com Di 19.30 (19.00) - 21.00
’ Olaf Stolle 0176/22353607 olaf.stolle@versus-omega.de Fr 18.00 - 19.30
Sven Krabusch 0176/84119605 krabusch84@web.de Di 19.30 - 21.00
Il. Herren Michael Niehenke 0157/55866241 Michael-Niehenke@gmx.de Do 19.30 - 21.00
Jonas Hockerschmidt 0157/54819132
Il Herren Jannik Kuzma 0157/33707548 jannik.kuzma@t-online.de Mo 19.30 - 21.00 (Im Stern)
Rolf Konersmann 0157/75318285 rolf.konersmann@osnanet.de Mi 19.30 - 21.00
Raimund Winter 0160/91612524 raimund.winter@kabelmail.de Mo 19.30 - 21.00
IV. Herren |Lukas Berlekamp 0176/80781258 Do 19.30 - 21.00
Frank Schiitte 0151/57240274
Michael Alwes 0152/53463884 familie.alwes@osnanet.de Mo 19.30 (19.00) - 21.00
Damen Holger Duwendag 0151/70033293 holger.duwendag@web.de Mi 18.30 (18.00) - 20.00
Christin Kolling 0178/5917187 christin.koelling@yahoo.com
(32 Timo Lauxtermann 0172/1875571 timo-lauxtermann@web.de Mi 18:30 - 20:00
Stefan Korte 0176/23777913 Fr 18.30 - 20.00
040 Christian Ehrenbrink 0160 90200738 christianehrenbrink@osnanet.de Mi 18:30 - 20:00
Jens Hehmann 0170/2919943 jenshehmann@web.de Fr 18.30 - 20.00
(150/060 Jirgen Mindrup 0177/1696378 juergen-mindrup@web.de Mi 18:30 - 20:00

Fr 18.30 - 20.00
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